
Città di Randazzo
Provincia di Catania

POLIZIA MUNICIPALE

SERVIZIO : POLIZIA MUNICIPALE - VII S.O.

CIG ZIA243A821

DETERMINA N. 23 DEL 04/07/2018

Oggetto: Impegno di spesa e affidamento fornitura modulistica per l'Ufficio Verbali della Polizia

Municipale.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PREMESSO che con delibera di Giunta Municipale n. 71 del 29/05/2018 l'Amministrazione

Comunale ha assegnato le somme per l'acquisto del materiale appresso specificato, necessario al

regolare funzionamento dell'Ufficio Verbali;

CONSIDERATO che si deve provvedere con urgenza all'acquisto del sotloelencato materiale:

<* n. 1.000 autoimbustanti per verbali di accertamento con due bollettini di c/c//p completi di

cartoline formato 17" con codice a barre;

• n. 1.000 copie di accertamento violazioni per uso ufficio.

CONSIDERATO che il predetto materiale deve essere compatibile con il programma "CONCILIA

Windows" in dotazione all'Ufficio Verbali, fornito dalia ditta Maggioli Informatica di

Santarcangelo di Romagna;

RITENUTO che si tratta di interventi urgenti di poca entità fra quelli previsti dal vigente

regolamento dei contratti, in quanto la loro acquisizione è più celere e vantaggiosa se affidata a ditta

idonea, si procede all'affidamento diretto di fornitura in economia, del predetto materiale, alla ditta

Maggioli Modulgraficadi Santarcangelo di Romagna.

RITENUTO che in base ad una verifica di mercato effettuatala somma necessaria si può

quantificare in € 1.390,80 iva compresa;

VISTO il provvedimento sindacale con cui sono stati individuati i responsabili degli Uffici e dei

servizi attribuendo le relative competenze;



V'ÌSTO FO.A.EE.LL. della Regione Sicilia

DETERMINA

1. Di impegnare la somma di € 1.390,80 prevista al Capitolo 03.01-1.03.01.02.003 della

delibera citata, impegno n, 93, per la realizzazione dell'intervento di cui sopra.

2. Di affidare la fornitura del materiale citato in premessa alla Ditta Maggioli Modulgrafìca

SpA. Via del Carpino, 8 Santarcangelo di Romagna

Addi 0
m IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Commissario Capo/cfaetano Cullurà

SERVIZIO FINANZIARIO

Visto la riportata Determina n. 23 del 04/07/2018 emessa dal Responsabile dell'Ufficio di Polizia

Municipale

Ritenuto di dover dare corso all'annotazione della prenotazione dell'impegno

Visto lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento di contabilità

ALL'INTERVENTO CON COD.MECCANOGRAFICO N. fl^.J,/- *A.Qi-HOl. 06 2>

SI PRENOTA L;IMPEGNO/fó(^ DI € 1.390,80 IVA COMPRESA, SCATURENTE DALLA
CITATA DETERMINAZIONE SULLA QUALE, CON LA PRESENTE, SI APPONE RELATIVO

VISTO DI REGOLARITÀ' CONTABILE ATTESTANSEìfcA COPERTURA FINANZIARIA

Addi 4o*ail~tol1 SPONSABILE DELL'UFFICIO


